REYSOL AR

Nombre: VILLA FRANCA DE RDZ MAH Teléfono: 8342721891
Potencia: 3.1 kW Fecha: 22 deEnerode 2026

Tarifa: PDBT NuUmero de Servicio: 912920411401

HOY CONSUMES SIN PANELES 606 kWh prom.

y pagas a CFE $ 3,041

TU PRODUCCIONCON 5 PANELES 793 kwh ypagasaCFE .3

TE AHORRARAS 97.20 % AL BIMESTRE  $ 2,956

€n pesos

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
2.4 ANOS 620 W 5 14 m 4.7 %
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REYSOL AR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 22 de Enero de 2026 6 de Febrero de 2026

Folio No# 20260026 |

VILLA FRANCA DE RDZ MA H
Tel: 8342721891
Email: reysolar.sistemas@gmail.com

Cant. Concepto Precio Total

5 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Growatt Inverter 6 kW
1 Estructura De Aluminio
1 Material Electrico

1 Mano De Obra

1 Monitoreo

1 Puesto En Marcha

I
Subtotal $36,637.95

IVA $5,862.07

TOTAL (MXN)  $42,500.02

60% DE ANTICIPO, 30% AL TERMINAR LA INSTALACION Y 10% AL CONECTAR EL MEDIDOR BIDIRECCIONAL LA CFE.

D (834) 255-3729 @ reysolar.sistemas@gmail.com @ reysolars.com
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| RETORNO DE INVERSION

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $18,245.00 $510.00 $0.00 $17,735.00 $17,735.00 $-24,765.02
2 $18,792.35 $525.30 $ 0.00 $18,267.05 $18,267.05 $-6,497.97
3 $19,356.12 $541.06 $0.00 $18,815.06 $18,815.06 $ 12,317.09
4 $19,936.80 $557.29 $0.00 $19,379.51 $19,379.51 $31,696.60
5 $20,534.91 $574.01 $0.00 $19,960.90 $19,960.90 $51,657.50
6 $ 21,150.96 $591.23 $0.00 $20,559.73 $20,559.73 $72,217.23
7 $21,785.48 $608.97 $0.00 $21,176.52 $ 21,176.52 $93,393.74
8 $22,439.05 $627.24 $0.00 $ 21,811.81 $ 21,811.81 $ 115,205.56
9 $23,112.22 $ 646.05 $0.00 $22,466.17 $22,466.17 $137,671.73
10 $ 23,805.59 $665.43 $0.00 $ 23,140.15 $ 23,140.15 $160,811.88
1 $ 24,519.75 $ 685.40 $0.00 $23,834.36 $23,834.36 $184,646.23
12 $ 25,255.35 $705.96 $0.00 $24,549.39 $ 24,549.39 $209,195.62
13 $26,013.01 $727.14 $0.00 $25,285.87 $ 25,285.87 $234,481.49
14 $ 26,793.40 $748.95 $0.00 $26,044.45 $ 26,044.45 $260,525.94
15 $27,597.20 $771.42 $0.00 $26,825.78 $26,825.78 $287,351.72
16 $28,425.12 $794.56 $0.00 $27,630.55 $27,630.55 $ 314,982.27
17 $29,277.87 $ 818.40 $0.00 $ 28,459.47 $ 28,459.47 $343,441.74
18 $ 30,156.21 $ 842.95 $0.00 $29,313.25 $29,313.25 $372,754.99
19 $31,060.89 $ 868.24 $0.00 $30,192.65 $30,192.65 $ 402,947.64
20 $31,992.72 $894.29 $0.00 $31,098.43 $31,098.43 $ 434,046.07
21 $32,952.50 $921.12 $0.00 $32,031.38 $32,031.38 $ 466,077.45
22 $ 33,941.07 $948.75 $0.00 $32,992.32 $32,992.32 $499,069.78
23 $34,959.31 $977.21 $0.00 $ 33,982.09 $33,982.09 $533,051.87
24 $36,008.09 $1,006.53 $0.00 $ 35,001.56 $ 35,001.56 $568,053.43
25 $37,088.33 $1,036.72 $0.00 $ 36,051.60 $ 36,051.60 $ 604,105.03

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversibn del proyecto $42,500.02 [ Ahorro acumulado anual $
700,000
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REYSOL AR

Generacion de energia

== Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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MNov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov
Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov
Generacion de energia 904.8 933.1 1,038.1 1,064.4 965.7 910.9
Consumo actual 651.0 507.0 613.0 572.0 656.0 634.0
[ Muevo pago a CFE | Pago actual a CFE
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